АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД НИКОЛАЕВСК-НА-АМУРЕ»
Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.10.2016	                                                                                                             № 677
г. Николаевск-на-Амуре

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения от 01.10.2014 № 480 «Об утверждении состава межведомственной комиссии на территории городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» по формированию ежегодных краткосрочных планов реализации программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Хабаровского края на 2014 - 2043 годы, утвержденной постановлением Правительства Хабаровского края от 30.12.2013 № 479-пр» (в редакции постановления от 06.10.2014 № 489, от 28.04.2016 № 287)

Администрация городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение к постановлению администрации городского поселения от 01.10.2014 № 480 «Об утверждении состава межведомственной комиссии на территории городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» по формированию ежегодных краткосрочных планов реализации программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Хабаровского края на 2014 - 2043 годы, утвержденной постановлением Правительства Хабаровского края от 30.12.2013 № 479-пр» (в редакции постановления от 06.10.2014 № 489, от 28.04.2016 № 287) следующие изменения:
1.1. Изложить приложение к постановлению администрации городского поселения от 01.10.2014 № 480 «Об утверждении состава межведомственной комиссии на территории городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» по формированию ежегодных краткосрочных планов реализации программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Хабаровского края на 2014 - 2043 годы, утвержденной постановлением Правительства Хабаровского края от 30.12.2013 № 479-пр» (в редакции постановления от 06.10.2014 № 489, от 28.04.2016 № 287) в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Николаевские Ведомости» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на              заместителя главы администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству Трофимова М.М.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава городского поселения                                                                    С.В. Толкачев
Приложение
к постановлению администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»

от 04.10.2016 № 677

СОСТАВ
межведомственной комиссии на территории городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» по формированию ежегодных краткосрочных планов реализации программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Хабаровского края на 2014 - 2043 годы, утвержденной постановлением Правительства Хабаровского края от 30.12.2013 № 479-пр

	Трофимов Михаил
Михайлович
	заместитель главы администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству, председатель комиссии;

	Коновалов Владимир
Ильич
	Начальник отдела городского хозяйства администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре», заместитель председателя комиссии;

	Колосовский Евгений
Владимирович
	главный специалист отдела городского хозяйства администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре», секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Андросова Надежда
Викторовна

Строгонова Ольга
Васильевна

	ведущий специалист по вопросам управления жилищным фондом МКУ «Служба заказчика администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»;

директор МКУ «Служба заказчика администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»;

	[bookmark: _GoBack]Невидомская Татьяна
Владимировна

Ненашев Алексей
Юрьевич
	начальник отдела перспективного планирования управления технического заказа некоммерческой организации «Региональный оператор - Фонд капитального ремонта многоквартирных домов в Хабаровском крае»;

начальник отдела надзора в сфере капитального ремонта управления регионального государственного контроля и лицензирования Правительства Хабаровского края;

	По согласованию
	юридические лица и индивидуальные предприниматели, осуществляющие деятельность по управлению многоквартирными домами и деятельность по оказанию услуг и (или) выполнению работ по содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирных домах.

____________